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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

030605515

011055397

009394774

009408743

071552418

005280485

053515299

011432028

071947350

010885936

044485432

011400378

076961275

077594555

011415610

032866890

011409826

033544988

010842302

052580486

011069255

011435878

009417392

071140689

071881842

033344923

D.N.I.

 Abad Manrique,Maria Jose

 Abril Francisco,M Luz Camino

 Acebal Muñiz,M Beatriz

 Acebal Muñiz,M. Rosario

 Alonso Abella,Laura

 Alonso Diaz,M Teres

 Alonso Fernandez,M del Pilar

 Alonso Gonzalez,Jose M

 Alonso Santiago,Monica

 Alvarez Arias,Ana M

 Alvarez Bande,Shirley

 Alvarez Fernandez,M Carmen

 Alvarez Fernandez,Vanesa

 Lamas Perez,M Adelina

 Ledo Cabaleiro,Marina

 Leguina Esperanza,Felipe

 Lizano Martinez,Amparo

 Llanes Villarin,Purificacion

 Llorca Ovin,M Paloma

 Lobo Garcia,Angeles

 Lobo Gomez,Luis Antonio

 Lopez Campo,Ana M

 Lopez Cuervo,Marino

 Lopez Diez,Jesus Angel

 Lopez Fernandez,Tamara

 Lopez Martinez,Maria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 03.8624

no presentado

 05.4029

no presentado

no presentado

no presentado

 01.4564

 01.5929

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.5560

 01.5500

 01.5790

 02.1400

 02.1000

 02.4060

 03.8100

 02.0200

 01.9060

 02.6520

 01.7010

 01.9072

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

076944103

011397840

011394840

009399477

009407025

009386070

045823070

071451027

071930733

072888348

044430280

044954622

071148573

020208144

011952969

010843482

010088184

011968264

032880769

000389854

032875769

071652425

009378529

070869727

071879690

011074632

D.N.I.

 Lopez Suarez,Lorena

 Lopez Vazquez,M Asuncion

 Lopez Vazquez,M Asuncion

 Lopez Villamea,Javier

 Lorenzo Gonzalez,Silvia

 Lozano Leon,Inmaculada Juana

 Lucas Rueda,Josu

 Macho Ramon,Laura

 Madrigal Calvo,Noelia

 Marco Ciria,Berta

 Marques Fernandez,M Isabel

 Martin Gandul,Marina

 Martin Garcia,Carmen Elisa

 Martin Soria,J Luis

 Martin Tejedor,Aurea

 Martinez Costoya,Segundo

 Martinez Cuevas,Maria

 Martinez de la Peña,David

 Martinez Estebanez,Alberto David

 Martinez Garcia,M. Angeles

 Martinez Gonzalez,Javier

 Martinez Huerta,Virginia

 Martinez Jimenez,Elisa

 Martinez Martin,Ana Belen

 Martinez Miranda,Rebeca

 Mayordomo Diaz,Rosa Ana

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.8780

no presentado

no presentado

no presentado

 05.0156

no presentado

 05.5289

no presentado

no presentado

 02.5040

 01.8456

 01.6949

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.0918

 03.3740

 02.4420

 03.1700

 03.8340

 01.3080

 02.5200

 02.0100

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

010090297

009367593

007963302

011435862

009446894

071888361

009368486

076947159

010576718

076944686

009424149

011423091

032883736

009431662

011429713

022642036

044085943

009422307

072062693

009434075

071658795

053540902

010812220

010881663

010053507

010886612

D.N.I.

 Mediavilla Caballero,Virginia

 Melero Morales,Javier Antonio

 Mellado Encinas,Lorenzo

 Mendez Perez,Monica

 Menendez Barrero,Isabel

 Menendez Barros,Maria Jose

 Menendez Fernandez,Irene

 Menendez Fernandez,Veronica

 Menendez Garcia,Rita

 Menendez Garcia,Sandra

 Menendez Gonzalez,M Covadonga

 Menendez Gonzalez,M. Teresa

 Menendez Loredo,Ivan

 Menendez Sanchez,M Eugenia

 Mojardin Rodriguez,Manuel

 Monteagudo Oro,Antonio

 Montenegro Moldes,Cristina

 Montes Blanco,M Aranzazu

 Mora Martinez,M del Pilar De

 Morales Secades,Emma

 Moran Rivera,Esther Sofia

 Muñiz Fernandez,Noelia

 Muñoz Toyos,M Covadonga Asuncion

 Nava Teran,Monica

 Nogueiro Garcia,Roberto

 Nosti Sanchez,Luis

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.4320

 05.0936

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.9909

no presentado

no presentado

 03.3176

 01.3420

 01.8936

 02.5009

 01.3376

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.0900

 03.2000

 02.5000

 03.0900

 03.2633

 01.8880

 03.6380

 03.4900

 01.7780

 02.7360

 01.4820

 01.9800

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

011418780

072081736

071631575

048543541

032880908

071428430

052616993

071654377

009414807

053525161

010869365

071619682

072078356

042891216

010834971

071168357

010886215

017757988

071262536

009404237

013775421

010897900

010884729

032884840

072038765

010851659

D.N.I.

 Novelle Ruiz,Javier

 Ochoa Gomez,Lourdes

 Oliveira Marques,M. Carmen

 Oliver Jimenez,Eva

 Onis Fernandez,M.Adriana

 Ordoñez Gonzalez,M  Azucena

 Ordoñez Moro,Ignacio

 Ortiz Lavandera,Rebeca

 Orviz Fernandez,Paulino

 Orviz Ibañez,Ignacio

 Orviz Ibañez,Rosa M

 Otero Fernandez,Carmen

 Oti Echevarria,Raquel

 Padilla Aguado,Noelia

 Palenzuela Fernandez,M Nieves

 Perez Alonso,Andrea

 Perez Argul,M Amparo

 Perez Badal,Ruth

 Perez Bustillo,Cesar

 Perez Coronas,Lucia

 Perez Fernandez,Pilar

 Perez Gallardo,Alberto

 Perez Ordieres,Carmen Eva

 Perez Rodriguez,Lorena

 Pindado Gutierrez,Sofia

 Pinto Garcia,M Jesus

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 05.1405

no presentado

 05.0991

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 01.6365

 01.6811

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.5040

 01.8400

 01.6200

 01.2840

 03.6100

 03.4180

 02.1000

 01.3240

 01.7925

 02.2300

 02.2400

 02.2600

 01.5020

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

071655361

033348671

071702061

032886556

009407695

010873583

011968644

053534375

011444331

009398267

009412704

009370747

012381998

010859689

009404328

032878885

073080600

034985706

010879321

011394096

005306072

011085406

071637150

072130089

045601139

010585034

D.N.I.

 Piquero Gutierrez,Elisabeth

 Prado Fandiño,Paula

 Queipo Fernandez,Eloy

 Quiroga Suarez,Rhut

 Ramon Cuervo,Silvia

 Ramos Gonzalez,Jesus Angel

 Regalado Blanco,Francisco Avelino

 Regalado Blanco,M. Jose

 Reyes Fernandez,Xana

 Rio Garcia,Maria Jose Del

 Rivas Ojanguren,Eva M

 Rivas Peralta,M Jesus

 Rivero Pascual,Natalia Maria

 Robledo Rodriguez,Sonia

 Robles Garcia,Sonia

 Roces Siebierski,M Ana

 Rodrigo Garcia,Marta

 Rodriguez Diaz,Alicia

 Rodriguez Garcia,M Teresa

 Rodriguez Moran,Teresa Jesus

 Rodriguez Sanchez,Raquel Maria

 Rodriguez Vazquez,Rosa Ana

 Rodriguez Vidal,Jorge

 Ruiz Perea,Laura

 Ruiz Segura,Carlos

 Saez Marcos,Jose Luis

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

 05.7897

 02.9455

no presentado

 05.0351

 04.0269

no presentado

no presentado

no presentado

 01.5730

 01.3595

 01.9431

 01.2706

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.5640

 02.1233

 01.9840

 01.4840

 04.2167

 03.0800

 01.5860

 02.3666

 03.0920

 02.5540

 02.3800

 02.7563

 02.4280

 01.4120

 01.4100

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

013777799

012748046

009412865

009441231

075119415

053526884

011422071

010851739

009400749

010897602

011433793

072172369

010865883

Y00968428

032870850

011429376

009777141

009411664

010880566

011412905

013128312

032884067

013794056

009429850

011432366

009768405

D.N.I.

 Saiz Sola,Carmen

 Salgado Escudero,M Victoria

 Sampedro Gomez,M del Mar

 Sanchez Lopez,Ana

 Sanchez Rodriguez,Juan Pedro

 Seijo Marcos,Elena

 Solis Roza,Ana P

 Suarez Diez,Jose Ramon

 Suarez Ferrao,Ana

 Suarez Fombona,Liliana

 Suarez Garcia,Ana

 Suarez Vivas,Marcos

 Suarez Zurron,Consuelo

 Takaki Dominguez,Mirna Maria

 Teston Tejerina,Adoracion

 Toro Crespo,Ana Belen

 Trapote del Canto,M Celsa

 Uz Gonzalez,M del Carmen

 Vacas Vega,M Carmen

 Valdes Menendez,Juan Abel

 Varona Santiuste,Esther

 Vega Blanco,M. Goretti

 Velasco Romo,Ana M

 Vijande Gonzalez,Vanesa

 Villarroel Alvarez,Carlos

 Voces Fernandez,M Asuncion

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.6720

no presentado

no presentado

 05.4308

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.0743

 05.3620

 01.8740

 01.5328

 01.4937

 02.0863

 01.7380

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.2600

 01.7980

 01.2540

 03.8980

 02.5460

 02.7600

 01.4840

 02.9880

 03.6240

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

071660174

029185414

D.N.I.

 Wilting Cabeza,Cristina

 Zamora Garcia,Alicia

Apellidos y nombre

1

1

 Ac.

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.0280

Puntuación
segunda prueba

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


